

---

# V&V Holding ApS

**CVR-nr.: 39747634**

Kongestien 55  
2830 Virum

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Simon Magnus Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** V&V Holding ApS  
Kongestien 55  
2830 Virum

CVR-nr.: 39747634  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt at varetage kapitalforvaltning og anden virksomhed, der naturligt knytter sig hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør -77.627 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.429</b>	<b>-1.108</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.429</b>	<b>-1.108</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-76.064	125.622
Øvrige finansielle omkostninger		-134	-6
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-77.627</b>	<b>124.508</b>
Skat af årets resultat		0	1.831
<b>Årets resultat</b>		<b>-77.627</b>	<b>126.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-39.037	-14.378
Overført resultat		-38.590	140.717
<b>I alt</b>		<b>-77.627</b>	<b>126.339</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.223	102.287
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.223</b>	<b>102.287</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.223</b>	<b>102.287</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		100.225	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>100.225</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		108	141.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>100.333</b>	<b>141.537</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>126.556</b>	<b>243.824</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	39.037
Overført resultat		79.214	117.804
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>119.214</b>	<b>196.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.875	3.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.467	3.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	39.775
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.342</b>	<b>46.983</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.342</b>	<b>46.983</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>126.556</b>	<b>243.824</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0